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Kalkım İlk/Ortaokulu Okul Gazetesi  

BU VATAN KİMİN  
 

Bu vatan toprağın kara bağrında 

Sıradağlar gibi duranlarındır, 

Bir tarih boyunca onun uğrunda  

Kendini tarihe verenlerindir. 

 

Tutuşup kül olan ocaklarından,  

Şahlanıp köpüren ırmaklarından, 

Hudutta gaza bayraklarından  

Alnına ışıklar vuranlarındır. 

 

Ardına bakmadan yollara düşen, 

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, 

Cepheden cepheyi soranlarındır. 

 

İleri atılıp sellercesine  

Göğsünden vurulup tam ercesine, 

Bir gül bahçesine girercesine  

Şu kara toprağa girenlerindir. 

 

Tarihin dilinden düşmez bu destan, 

Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Her taşı yakut olan bu vatan  

Can verme sırrına erenlerindir. 

 

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil, 

Bu sevgi bir kuru ifade değil, 

Sencileyin hasmı rüyada değil,  

Topun namlusundan görenlerindir. 
 

   

Orhan Şaik GÖKYAY 

 
                                     
 

Kalkım Ortaokulu Müdürü Nihat Deliçoban’ın 

“15 Temmuz Darbe Girişimi ve Milletin Zaferi” 

adlı yazısı 

 

Devamı sayfa 2’de 

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, 

milletimizi, demokrasimizi, Cum-

huriyetimizi, aydınlık geleceğimi-

zi yok etmek isteyen vatan hainle-

ri harekete geçmiş, milletin silah-

larını yine bu aziz ve fedakâr mil-

lete doğrultarak kanlı bir darbe 

girişiminde bulunmuşlardı.  

    Devamı sayfa 2‘de 

Günün Yazısı 

 

15 Temmuz Bulmacası...Devamı Sayfa 3’te 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 
MİLLİ BİRLİK GÜNÜ  

ETKİNLİKLERİMİZDEN  
KARELER 

https://www.siir.gen.tr/siir/o/orhan_saik_gokyay/index.html
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Şairin dediği gibi:  

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır.  

 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır.  

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. 

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.” 

 
"Kalkısma" girisiminde şehit olan ve yaralanan 

vatandaslarımız  anısına, terör ve destekçilerine  

karsı milli birlik ve beraberlik duygularını pekiştiren; 

tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet       

duygusunu gelecek nesillere aktaran ve sembolleştiren    

Beştepe 15 Temmuz S, ehitler Abidesi. 

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen va-

tan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulun-

muşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı. 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. 

Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz De-

mokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, ira-

desini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı 

bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.  

Milletimiz, o gece, tıpkı 1299’da Söğüt’te, 1453’te İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali olarak gördü-

ğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne ce-

vap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir. 

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, ertesi 

gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, 

Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimiz-

dir.  

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 

Temmuz öncesinden daha güçlüdür.  

          15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 15 Temmuz Demokrasi Zaferi-

miz kutlu olsun! 
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Merhaba arkadaşlar, 
Atalarımızın emaneti olan bu cennet vatanın kıymetini bilmeli ve bu uğurda çok çalışmalıyız. 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında hazırladığımız dergimizin bu sayfasında bulmacasında gele-
ceğimiz ve huzurumuz için sahip çıkmamız gereken değerleri konu edindik. Bulmacamızda sakladığımız birbirinden 
değerli ve anlamlı kelimeleri bulabilecek misiniz? Kelimeleri bulduktan sonra kalan harflerle oluşan şifreyi uygun 
boşluğa yazalım. Haydi bakalım… Hepinize kolaylıklar… 

SORULARLA 15 TEMMUZ 
NE OLDU? 

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı. 

KİM YAPTI? 

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı. 

KİME KARŞI YAPILDI? 

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani miIlı iradeye karşı yapıldı. 

NE ZAMAN YAPILDI? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

AMAÇLARI NE İDİ? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

NASIL YAYILDILAR? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

HANGİ YOLU İZLEDİLER? 

Yaklaşık elli yıl önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işledi- 
ler. Suçlarını "hizmet hareketi; "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini din- 
dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar. 

KİM DURDURDU? 

Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekle- 
yen basın, darbeye karşı mücadele eden polis ve asker durdurdu. 

BAŞARSALARDI NE OLURDU? 

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik. 

BAĞIMSIZLIK 

BERABERLİK 

CUMHURİYET 

CENNET 

DEMOKRASİ 

DİRENİŞ 

GELECEK 

TARİH 

ÜLKE 

VEFA 

ANADOLU 

ÜLKE 

VATAN 

MECLİS 

EMNİYET 

ULUS 

DEVLET 

MİLLET 

BİRLİK 

BARIŞ 

HUZUR 

ŞİFRE: 



               

  

  “TEK SİLAHIMIZ BAYRAĞIMIZDI” 

Ankara'da gazi olan bir vatandaşımız darbe girişimini anlar anlamaz meydanlara çıkmış 

"O gece yanımıza aldığımız tek silahımız bayrağımızdı. Türk milletinin kutsal emaneti 

bayrağı alarak o gece meydanlara indik. Bu alçaklar, hainler memleketimizi ele geçir-

mek için planlar ve hesaplar yapmışlar ama bir şeyin hesabını yapmamışlar. Onlar, bu 

yüce milletin kahramanlarını unutmuşlar' demiştir. Gazi olan ancak o gece şehit olmayi 

gerçekten arzulayan vatandaşımız "İnsan şehit olan arkadaşını kıskanır mı? Ben kıskan-

dım. Keşke ben de şehit olsam, dedim. O Allah için şehit oldu. Bizim gidebileceğimiz 

başka bir ülkemiz yok. Bu vatana hep beraber sahip çıktık, çıkacağız!' diyerek vatanına, 

milletine, bayrağına olan sevgisini göstermiştir. 

          Sayfa 4 

15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ 
Cumhuriyet 

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenli- ğin 

yine millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile 

kullanıldığı yönetim biçimi. 

 

Demokrasi 

Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlü- 

ğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli oldu-

ğu toplumsal düzen. 

 

Meclis (Parlamento) 

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve 

başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan ya-

sama organı. 

 

Darbe 

Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, güç ve silah 

kullanarak 

devirme girişimi. 

 

FETÖ 

FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın gö-

rüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütünü 

ifade eder. Sınav sorularını çalarak devlet kurumla-

rına haksız şekilde yerleşen; eğitim, adalet ve gü-

venlik alanları başta olmak üzere, kamu imkanlarını 

kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir terör örgü-

tüdür. 



 

DAİMA HÜR 

 

"Ben ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım!" 

Bir milletin bağımsızlığa olan düşkünlüğü ancak bu kadar güzel dile geti-

rilebilirdi. Karakterinde istiklal ve hürriyet olan bir milletin bağımsızlığını 

elinden almaya çalışmak ahmaklıktır. Türk milleti tarihi boyunca hür yaşa-

mış, başka milletlerin egemenliği altına asla girmemiştir. Daima bir devlet 

çatısı altında bağımsız bir şekilde yaşayan milletimiz; devletinin ismini 

kâh Göktürk, kâh Selçuklu, kâh Osmanlı ... koymuştur. Ama hep bağımsız, 

hep bir devlet çatısı altında yaşamaya devam etmiştir. işte, Cumhurbaşkan-

lığı forsundaki 16 yıldız, tarihteki 16 büyük Türk devletini, ortadaki güneş 

ise Türkiye Cumhuriyeti'ni simgeler. Türkiye Cumhuriyeti çatısı altında 

hür yaşayan bu millete kimse zincir vuramaz ve vuramayacaktır. Milli ira-

denin önünde hiçbir kuvvet duramaz ve duramayacaktır. 15 Temmuz gece-

si bunu yapmaya çalışan hainler, milletimizin geçmişten gelen bu karakte-

rini unutmuş olanlardır. Bilmeliler ki hürriyeti elinden alınmaya çalışılan 

bu millet, kutsal bildiği devlet, vatan, bayrak gibi değerleri uğruna canını 

seve seve verir. 

"Hürriyet ve bağımsızlık benim karakterimdir." 

M. Kemal ATATÜRK 

Kalkım Ortaokulu Okul Gazetesi  ilk sayı dijital ortam için 

hazırlanmıştır. 


